
ESTADO DE SANTA CATARINA 

RELAÇÃO DE BENS 

(ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU CONSTRUÍDOS COM RECURSOS DO ESTADO) 

 

Município de Águas Frias Transferência Especial nº SGPE SCC 
14.308/2021 

SGPE SCC 14.308 /2021 Portaria nº 466/2021 

Doc. Nº 
 
 
 

28 
 
 

43 
 
 

45 
 
 

59 

Data 
 
 
 

19/10/2022 
 
 

19/12/2022 
 
 

25/01/2023 
 
 

03/05/2023 

Especificação 
 
 
 

Pagamento Parcial Medição 4 
 
 

Pagamento Medição 5 
 
 

Pagamento Medição 6 
 
 

Pagamento Medição 7 
 
 
 
 

Qtde. 
 
 
 

01 
 
 

01 
 
 

01  
 
 

01 
 
 
 

Valor 
Unitário 

 
 

43.413,52 
 
 

86.005,84 
 
 

39.174,08 
 
 

81.406,56 

Total 
 
 
 
 

R$ 250.000,00 

 
TOTAL GERAL 

 
R$ 250.000,00 

 

Unidade Executora 
 
 
 
_________________________ 
LUIZ JOSE DAGA 
Prefeito Municipal 
MUNICIPIO DE ÁGUAS FRIAS 

Responsável pela Execução 
 
 
 
_________________________ 
LUIZ JOSE DAGA 
Prefeito Municipal 
MUNICIPIO DE ÁGUAS FRIAS 
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